

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

На основании вышеденного анализа рынка и расчетов, ID-CLIP составляет: 56 848,28 Р рублей

Дата публикации документа: 19.06.2006 09:07

Patron's name, surname and city of his home part must appear on the stamp. The stamp must be dated and signed by the patron.

(Date of receipt) _____

(Patron's name, surname) _____

ИНТЕРСЕРВИС

672027, Забайкальский край г. Чита, ул. Бутина 78, оф. 143

Тел. (3022) 21-04-24, Сот. 8-924-279-17-88

E-mail: interservice075@gmail.com

ИНН 7536162976 КПП 753601001 ОКПО 05897905 ОГРН 1167536058470

Р/с 407028100774000002190 в ПАО «Сбербанк России» Читинское ОСБ №8600 БИК 047601637

К/с 30101810500000000637

Исх. № 78/Заб

От 02/09/2026г..

МЧС

Коммерческое предложение на поставку

Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСервис» направляет в Ваш адрес коммерческое предложение по поставке оборудования и монтажу:

№ п.п.	Наименование	количество	единицы измерения	Цена	Сумма
1	Счетчик горячей воды Ду=15мм, L=80мм	1	шт	1 500,00	1 500,00
2	Отвод крутоизогнутый шовный ст.ф 32-90	4	шт	57,00	228,00
3	Счетчик СВ-15В класс В L=110	1	шт	930,00	930,00
4	Фланец ст. ф-80-10	4	шт	651,00	2 604,00
5	Фланец ст. ф50-10	2	шт	417,00	834,00
6	Фланец ст. ф-50-10	8	шт	417,00	3 336,00
7	Электродвигатель АИР5,5кВт*3000об/мин лапы	1	шт	19 240,00	19 240,00
8	Болт 16*70	32	шт	27,00	864,00
9	Шайба М16	32	шт	10,00	320,00
10	Гайка М16	32	шт	10,00	320,00
11	Отвод крутоизогнутый ст.ф 108-90	8	шт	802,00	6 416,00
12	Круг отрезной прямой по металлу ф230 x 22,2 x 1,8 мм	10	шт	140,00	1 400,00
13	Кран шаровый фланцевый DN50 PN40	2	шт	3 707,00	7 414,00
14	Отвод крутоизогнутый шовный ст.ф 57-90	10	шт	106,00	1 060,00
15	Сгон ст.ф50	8	шт	145,00	1 160,00
16	Кран шар. ф50 ВР/ ВР рычаг	4	шт	3 305,00	13 220,00
Итого:					60 846,00
В том числе НДС:					10 972,19

ООО «ИнтерСервис» гарантирует качественное исполнение своих обязательств в установленные сторонами сроки.

Генеральный директор



С.С. Калгин

МЧС России

Вх. № В-235-9116

Дата. 03.09.2026

ИП Степанов Артем Иванович

ИНН 753004263543,
672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Гагарина, д.15, кв.88
Тел. 8 (3022)260435

E-mail: artem.stepanov.a@gmail.com

Р/с 40802810674000027272 в банке Читинское ОСБ №8600, БИК 047601637
К/с 30101810500000000637

Исх. № 86 Заб от 02/09/2026г.

Коммерческое предложение на поставку оборудования

Индивидуальный предприниматель Степанов Артем Иванович направляет в Ваш адрес коммерческое предложение по поставке оборудования и материалов:

Наименование товара	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Наличие
Счетчик горячей воды Ду=15мм, L=80мм	1	шт	1 600,00	1 600,00	В наличии
Отвод крутоизогнутый шовный ст.ф 32-90	4	шт	60,00	240,00	В наличии
Счетчик СВ-15В класс В L=110	1	шт	950,00	950,00	В наличии
Фланец ст. ф-80-10	4	шт	650,00	650,00	В наличии
Фланец ст. ф50-10	2	шт	420,00	840,00	В наличии
Фланец ст. ф-50-10	8	шт	420,00	3 360,00	В наличии
Электродвигатель АИР5,5кВт*3000об/мин лапы	1	шт	19 500,00	19 500,00	В наличии
Болт 16*70	32	шт	30,00	960,00	В наличии
Шайба М16	32	шт	10,00	320,00	В наличии
Гайка М16	32	шт	10,00	320,00	В наличии
Отвод крутоизогнутый ст.ф 108-90	8	шт	800,00	6 400,00	В наличии
Круг отрезной прямой по металлу ф230 х 22,2 х 1,8 мм	10	шт	140,00	1 400,00	В наличии
Кран шаровый фланцевый DN50 PN40	2	шт	3 700,00	7 400,00	В наличии
Отвод крутоизогнутый шовный ст.ф 57-90	10	шт	100,00	1 000,00	В наличии
Сгон ст.ф50	8	шт	150,00	1 200,00	В наличии
Кран шар. ф50 ВР/ ВР рычаг	4	шт	3 500,00	14 000,00	В наличии
				Итого	60 140,00
				НДС	10 844,92

Мы гарантируем качественное исполнение своих обязательств.

Индивидуальный предприниматель



Степанов Артем Иванович

МЧС России
Вх. № В-235-9115
Дата. 03.09.2026

ТеплоВент

ИП Бобрышев Сергей Николаевич, ИНН 753610047831, ОГРНИП 317753600019941
адрес: 672039, Забайкальский край, г. Чита, ул. Николая Островского, д.61

Тел. 8 924 272 82 83, E-mail: teplovent075@gmail.com

Р/с 40802810974710003448 открыт в АБАКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8602 ПАО СБЕРБАНК г. Абакан БИК 049514608
К/с 30101810500000000608

Исх. № 2026/73
от 02.09.2026г.

Коммерческое предложение.

Индивидуальный предприниматель Бобрышев Сергей Николаевич предлагает Вам поставить оборудование и материалы в соответствии с Вашей потребностью, на указанных ниже условиях:

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
1	Счетчик горячей воды WFW20.D80 (Ду=15мм, L=80мм) Itelma	РТ-00002376	1	шт	1 396,96	1 396,96
2	Отвод крутоизогнутый шовный ст.д 32-90	РТ-00005544	4	шт	52,84	211,36
3	Счетчик СВ-15В класс В "Росконтроль" Мастер метролог	РТ-00002378	1	шт	865,28	865,28
4	Фланец ст. d-80-10	РТ-00006544	4	шт	604,24	2 416,96
5	Фланец ст. d-50-10	РТ-00006540	2	шт	387,30	774,60
6	Фланец ст. d-50-10	РТ-00006540	8	шт	387,30	3 098,40
7	Электродвигатель АИР5,5кВт*3000об/мин IM1081 лапы	РТ-00007439	1	шт	18 240,00	18 240,00
8	Болт16*70	РТ-00006294	32	шт	24,93	797,76
9	Шайба увеличенная M16	РТ-00003466	32	шт	8,26	264,32
10	Гайка M16	РТ-00006296	32	шт	9,46	302,72
11	Отвод крутоизогнутый ст.д 108-90	РТ-00005533	8	шт	745,06	5 960,48
12	Круг отрезной прямой по металлу Кратон А46ТBF O230 x 22,2 x 1,8 мм	РТ-00001685	10	шт	130,00	1 300,00
13	Кран шаровый FORTECA фланцевый DN50 PN40	РТ-00002779	2	шт	3 442,18	6 884,36
14	Отвод крутоизогнутый шовный ст.д 57-90	РТ-00005546	10	шт	98,26	982,60
15	Сгон ст.50	РТ-00006524	8	шт	134,50	1 076,00
16	Кран шар. 2" ВР/ ВР рычаг, латунный никелированный Valfex	РТ-00003296	4	шт	3 069,24	12 276,96
			159			56 848,76

Итого: 56 848,76

В том числе НДС 22%: 10 251,41

Всего к оплате: 56 848,76

Индивидуальный предприниматель



С.Н. Бобрышев

МЧС России
Вх. № В-235-9114
Дата. 03.09.2026